

Årsrapport for 2017/18

01.07.17 - 30.06.18
(43. regnskabsår)

Car Export ApS

Valmuevej 11
9380 Vestbjerg

CVR-nr. 54495315

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Dirigent: _____
Dan Sandberg

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Car Export ApS for regnskabsåret 2017/18.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vestbjerg, den 30. november 2018.

Direktion

Dan Sandberg

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Car Export ApS Valmuevej 11 9380 Vestbjerg	
	CVR-nr.:	54495315
	Etableret:	1. juli 1975
	Hjemstedskommune:	Aalborg
	Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
Direktion	Dan Sandberg	
Revisor	LG Revision I/S	
	Østre Fælledvej 8 9400 Nørresundby	
Pengeinstitut	Nordjyske Bank	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med biler.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Car Export ApS for 2017/18 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved udlejning indregnes i resultatopgørelsen, for det regnskabsår lejen vedrører.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til modervirksomhed omfatter beløb som følge af sambeskatningen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-118.629	-23
Personaleomkostninger	1	65	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		26.500	0
Ordinært resultat før finansielle poster		-145.194	-23
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.717	25
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		7.669	8
Andre finansielle omkostninger		696	0
Resultat før skat		-137.842	-5
Skat af årets resultat		-30.325	-1
Årets resultat		-107.517	-4
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		677.112	681
Årets resultat		-107.517	-4
Til disposition		569.594	677
Overført resultat		569.594	677
Disponeret i alt		569.594	677

Balance 30. juni

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	<u>106.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>106.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		91.250	0
Varebeholdninger i alt		<u>91.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.050	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		832.543	1.282
Udskudt skatteaktiv		31.491	1
Andre tilgodehavender		102.360	0
Tilgodehavender i alt		<u>988.445</u>	<u>1.284</u>
Likvide beholdninger		<u>20.629</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.100.323</u>	<u>1.284</u>
Aktiver i alt		<u>1.206.323</u>	<u>1.284</u>

Balance 30. juni

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		569.594	677
Egenkapital i alt	3	<u>769.594</u>	<u>877</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.813	14
Anden gæld		428.917	392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>436.729</u>	<u>407</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>436.729</u>	<u>407</u>
Passiver i alt		<u>1.206.323</u>	<u>1.284</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
	Andre udgifter til social sikring	65	0
	Personaleomkostninger i alt	65	0

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Materielle anlægsaktiver	Andre anl., driftsmatr. og inventar kr.
	Tilgang i årets løb	132.500
	Kostpris ultimo	132.500
	Årets af- og nedskrivninger	26.500
	Af- og nedskrivninger, ultimo	26.500
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	106.000

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	200.000	677.112	877.112
	Årets resultat	0	-107.517	-107.517
	Saldo ultimo	200.000	569.594	769.594

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Eventualposter m.v.

Ingen.